

Konjunkturstatistik, löner för landsting, KLL 2011

AM0109

Innehåll

SCBDOK 3.1	
0 Administrativa uppgifter 0.1 Ämnesområde 0.2 Statistikområde 0.3 SOS-klassificering 0.4 Statistikansvarig 0.5 Statistikproducent 0.6 Uppgiftsskyldighet 0.7 Sekretess och regler för behandling av personuppgifter 0.8 Gallringsföreskrifter 0.9 EU-reglering 0.10 Syfte och historik 0.11 Statistik användning 0.12 Uppläggning och genomförande 0.13 Internationell rapportering 0.14 Planerade förändringar i kommande undersökningar	1 Innehållsöversikt 1.1 Observationsstorheter 1.2 Statistiska målstorheter 1.3 Utflöden: statistik och mikrodata 1.4 Dokumentation och metadata
2 Uppgiftsinsamling 2.1 Ram och ramförfarande 2.2 Urvalsförfarande 2.3 Mätinstrument 2.4 Insamlingsförfarande 2.5 Databeredning	3 Statistisk bearbetning och redovisning 3.1 Skattningar: antaganden och beräkningsformler 3.2 Redovisningsförfaranden
4 Slutliga Observationsregister 4.1 Produktionsversioner 4.2 Arkiveringsversioner 4.3 Erfarenheter från senaste undersökningsomgången	Bilagor: 1. Blankett

0 Administrativa uppgifter

0.1 Ämnesområde

Ämnesområde: Arbetsmarknad

0.2 Statistikområde

Statistikområde: Löner och arbetskostnader

0.3 SOS-klassificering

Tillhör (SOS) Ja



För undersökningar som ingår i Sveriges officiella statistik gäller särskilda regler när det gäller kvalitet och tillgänglighet, se Förordningen om den officiella statistiken (2001:100).

0.4 Statistikansvarig

Myndighet/organisation: Medlingsinstitutet (MI)
Postadress: Box 1236, 111 82 STOCKHOLM
Besöksadress: Tullgränd 4
Kontaktperson: John Ekberg
Telefon: 08-545 292 40
Telefax: 08-650 68 36
E-post: fornamn.efternamn@mi.se

0.5 Statistikproducent

Myndighet/organisation: Statistiska Centralbyrån (SCB)
Postadress: 701 89 Örebro
Besöksadress: Klostergatan 23
Kontaktperson: Linda Karbing
Telefon: 019-17 66 49
Telefax:
E-post: fornamn.efternamn@scb.se

0.6 Uppgiftsskyldighet

Uppgiftsskyldighet föreligger/föreligger inte enligt lagen om den officiella statistiken (SFS 2001:99) och SCB-FS 2001:6.

0.7 Sekretess och regler för behandling av personuppgifter

I myndigheternas särskilda verksamhet för framställning av statistik gäller sekretess enligt 24 kap. 8 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400).

0.8 Gallringsföreskrifter

Inga krav finns på långtidsarkivering. Bearbetad data finns i databasen och sparas så länge som behov finns av materialet.

0.9 EU-reglering

SCB levererar LCI enligt Kommissionsförordning No 1216/2003 och Parlaments- och rådsförordning No 450/2003.

0.10 Syfte och historik

Syftet med undersökningen är att månadsvis belysa utvecklingen av genomsnittlig månadslön, arbetade timmar och antal anställda inom landstingskommunalkommunal sektor. Kortperiodisk löne- och sysselsättningsstatistik har sedan 1991 producerats av Landstingsförbundet. SCB:s produktionsansvar för denna undersökning gäller från och med 1 januari 1999. Från januari 2001 producerar SCB lönestatistiken på uppdrag av Medlingsinstitutet, som är statistikansvarig myndighet inom området.

0.11 Statistikanvändning

Statistiken används främst som underlag för ekonomisk analys och konjunkturbedömningar av bl.a. Medlingsinstitutet (MI), Konjunkturinstitutet (KI) och SCB:s Nationalräkenskaper.

0.12 Uppläggning och genomförande

Undersökningen genomförs varje månad och publiceras månatligen. Uppgifterna samlas in en månad efter redovisningsmånadens slut och publicering sker efter ytterligare en månad. Då det rör sig om en totalundersökning görs inget urval. Uppgifterna från landstingen lämnas in via SCB:s webbplats.

0.13 Internationell rapportering

SCB levererar ett arbetskostnadsindex (LCI, Labour Cost Index) till Eurostat. Från och med år 2009 utvidgades LCI till att omfatta även den offentliga sektorn. Uppgifter till LCI hämtas då bl.a. från Konjunkturstatistik, löner för landstingskommunal sektor. För att kunna redovisa förändringssiffror 2009 anpassades undersökningen till LCI redan 2008. Anpassningen utgjordes av att fyra variabler tillkom: sjuklön, rörliga tillägg, avtalad tid och engångsbelopp. Rapporteringen sker en gång per kvartal.

0.14 Planerade förändringar i kommande undersökningar

Medlingsinstitutet ansvarar för eventuella förändringar.

1 Översikt

1.1 Observationsstorheter

Målpopulationen omfattar samtliga anställda, inom Sveriges landsting och regioner, som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser. Undantaget är Region Gotland, som ansvarar för både primärkommunala- och landstingskommunala uppgifter, där hela regionen ingår i kommunstatistiken. Anställda i landstingsägda stiftelser och bolag ingår inte, då dessa räknas till den privata sektorn.

Uppgifterna samlas in aggregerat per landsting.

Beskrivning av variabler

Utbetald lönesumma

Avser den totala utbetalda lönesumman i ett landsting. Summa lön och ersättningar (ej förmåner) som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I den ingår exempelvis fast grundlön, fasta och rörliga tillägg och semesterersättning. I lönesumman ingår också eventuella retroaktiva löneutbetalningar och engångsbelopp (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar som bilersättning och traktamenten ingår med den del som är skattepliktig.

Lön till timavlönade betalas i allmänhet ut månaden efter den månad som lönen avser. Motsvarande gäller för viss del av de löneutbetalningar som avser ersättning för obekvämt arbetstid, övertid etc. samt avdrag för frånvaro.

Teoretisk lönesumma

För månadsavlönade är den teoretiska lönesumman summan av överenskommen fast kontant lön med hänsyn tagen till sysselsättningsgrad och uppehållsfaktor exklusive rörliga tillägg såsom t.ex. ersättning för obekvämt arbetstid, övertid, jour och beredskap.

Rörliga tillägg

I rörliga tillägg ingår ersättning för ob, jour, beredskap, övertid/mertid och övriga rörliga tillägg. Övriga rörliga tillägg kan exempelvis vara tillägg vid förskjuten arbetstid, förmån vid värnpliktstjänstgöring eller civilplikt, offentliga uppdrag, eventuella övriga tillägg enligt centrala eller lokala specialbestämmelser t.ex. vikariatsersättning.

Viss del av rörliga tillägg kan komma att redovisas månaden efter redovisningsmånaden.

Semesterersättning, retroaktiv lön, bonus, engångsbelopp eller avgångsvederlag ska inte ingå i rörliga tillägg.

Sjuklön

Summan av den sjuklön som arbetsgivaren betalar ut. Även ersättning som arbetsgivaren betalar utöver Försäkringskassans förmåner ska ingå, t.ex. föräldrapenningstillägg.

Retroaktiv lönesumma

Retroaktivt utbetald lönesumma för månadsavlönade redovisas dels på utbetalningsmånad, dels fördelad på de månader de retroaktiva utbetalningarna avser.

Engångsbelopp

Engångsbelopp till följd av centrala eller lokala avtal. Retroaktiva löner, avgångsvederlag, semesterlön eller semestertillägg ska inte ingå.

Avtalad veckoarbetstid

Summan av avtalad veckoarbetstid, timmarna avser den avtalade sysselsättningsgraden för varje månadsanställd. Även avtalade för tjänstlediga ingår. Någon korrigering för kalendariska effekter är inte gjorda. För deltidssarbetare redovisas den avtalade veckoarbetstiden för deltid.

Antal arbetade timmar

Antal arbetade timmar avser faktiskt arbetad tid. Semester, sjukfrånvaro, vård av sjukt barn och liknande betraktas inte som arbetad tid. Övertid betraktas som arbetad tid. Även om ingen frånvaro eller övertid skulle förekomma varierar antalet timmar från månad till månad p.g.a. att antalet arbetsdagar varierar. Någon korrigering för kalendariska effekter görs inte.

För timavlönade som erhåller lön månaden efter den månad lönen avser gäller att också antal arbetade timmar redovisas med fördröjning, liksom timmar för viss del av övertid för månadsavlönade. På motsvarande sätt kan t.ex. viss del av semesterfrånvaro komma att redovisas på annan månad om inrapporteringen till aktuell månads lönekörning kommer efter viss dag.

Antal årsarbetare

För månadsavlönade beräknas antal årsarbetare utifrån överenskommen sysselsättningsgrad. Sysselsättningsgraden är den överenskomna utan hänsyn till eventuell partiell tjänstledighet p.g.a. exempelvis vård av sjukt barn, studier eller liknande. En anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 30 procent och en anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 70 procent utgör tillsammans en årsarbetare. Genom att man utgår från överenskommen sysselsättningsgrad får man en överskattning för de som är partiellt tjänstlediga och de som är frånvarande.

För timanställda beräknas antal årsarbetare en viss månad som antalet timmar för vilket det utgår lön dividerat med 165.

Antal anställda

Som anställd i landsting räknas samtliga anställda som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser. Tjänstlediga ingår i anställda, medan tjänster som är vilande anställningar inte ingår.

För månadsavlönade görs en uppdelning efter anställningsformerna hel- och deltidssanställd. Som *heltidsanställd* betraktas den som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 100 procent, som *deltidsanställd* den som har en överenskommen sysselsättningsgrad som är mindre än 100 procent.

Anställda som inte är hel- eller deltidssanställda är *timanställda*. I antal timanställda finns alla timavlönade med som behandlats vid lönekörningen, vilket i sig inte behöver innebära att lön för arbetad tid utbetalats. Det kan exempelvis vara en justering eller utbetalning av semesterersättning.

1.2 Statistiska målstorheter

Objektgrupp		Variabel	Mått
Population	Indelning i redovisningsgrupper		
Personer anställda inom landstingskommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser		Lön	Medellön, förändringstal
Personer anställda inom landstingskommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser	Månads- och timanställda	Arbetade timmar	Antal, förändringstal
Personer anställda inom landstingskommunal sektor som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser	Heltids- och deltidsanställda	Anställda	Antal, förändringstal

1.3 Utflöden: statistik och mikrodata

- Varje månad publiceras materialet i det Statistiska Meddelandet AM 49, Konjunkturstatistik, löner för kommuner och landsting, i elektronisk form samt i Sveriges statistiska databaser som nås via www.scb.se.
- Mindre uppdrag kan göras på materialet och dokumenteras då tillsammans med övriga uppdrag som görs på enheten.

1.4 Dokumentation och metadata

Beskrivning av statistiken med kvalitetsdeklaration finns på SCB:s hemsida. Variablerna finns dokumenterade med hjälp av applikationen MetaPlus.

2 Uppgiftsinsamling

Undersökningen är en totalundersökning, uppgiftslämnare är landets samtliga landsting.

2.1 Ram och ramförfarande

Ramen omfattar samtliga Sveriges landsting och regioner. Från dessa samlas in uppgifter om anställda som följer kollektivavtalet Allmänna Bestämmelser. Anställda i landstingsägda stiftelser och bolag ingår inte, då dessa räknas till den privata sektorn.

Övertäckning utgörs av anställda som inte tillhör målpopulationen och som ändå kommit med i undersökningen. Viss övertäckning kan förekomma avseende timanställda som slutat och ännu inte rensats ut ur lönesystemen, samt anställda som slutat och får retroaktiv lön i efterhand. Ingen känd övertäckning förekommer.

Undertäckningen utgörs av nyanställda personer som ej hunnit bli registrerade i löneregistren. Undertäckningsobjekt går i regel inte att identifiera.

2.2 Urvalsförfarande

Undersökningen är en totalundersökning.

2.3 Mätinstrument

Uppgifterna lämnas in från alla landsting och regioner i elektronisk form via SCB:s inlämningssystem SIV. Där kan uppgiftslämnarna välja att lämna in uppgifterna via blankett eller fil.

2.4 Insamlingsförfarande

Uppgifterna lämnas in från alla landsting och regioner i elektronisk form via SCB:s inlämningssystem SIV. Där kan uppgiftslämnarna välja att lämna in uppgifterna via blankett eller fil. Under de senaste åren har svarsfrekvensen varit 100 procent.

2.5 Databeredning

Uppgifter som kommer in granskas på landstingsnivå. Variabeln genomsnittlig månadslön som är total överenskommen månadslön dividerad med totalt antal årsarbetare, jämförs mot föregående månads värde samt mot mönstret för tidsserien från föregående år. Övriga variabler granskas på liknande sätt.

Vid större avvikelser gentemot uppgifter från tidigare perioder kontaktas uppgiftslämnare för frågor eller rättning.

3 Statistisk bearbetning och redovisning

3.1 Skattningar: antaganden och beräkningsformler

Statistiken redovisas i form av genomsnittlig månadslön, antal arbetade timmar och antal anställda. För variablerna redovisas även den procentuella förändringen jämfört mot samma period föregående år.

Den preliminära genomsnittliga månadslönen beräknas som summan av de teoretiska lönesummorna dividerat med summan av antalet årsarbetare. Den preliminära genomsnittliga månadslönen kompletteras därefter under tolv månader med retroaktiva betalningar för att efter tolv månader bli en definitiv genomsnittlig månadslön. I den definitiva månadslönen ingår retroaktiva betalningar som betalats ut upp till ett år efter den månad som den preliminära månadslönen är beräknad för.

Den genomsnittliga preliminära månadslönen beräknas enligt:

$$\bar{M} = \frac{\sum W_k}{\sum Q_k}$$

Där:

\bar{M} = Genomsnittlig månadslön, preliminär

W_k = Teoretisk lönesumma, månadsavlönade för landsting k

Q_k = Antal årsarbetare, månadsavlönade för landsting k

3.2 Redovisningsförfaranden

Resultatet redovisas på SCB:s hemsida i det Statistiska meddelandet AM 49, Konjunkturstatistik, löner för kommuner och landsting och till viss del också i Sveriges Statistiska Databaser. På SCB:s hemsida finns även en kort presentation av undersökningen och några tabeller. Detta kan nås via www.scb.se.

4 Slutliga observationsregister

4.1 Produktionsversioner

Konjunkturlöner landsting

Register	Konjunkturstatistik, löner för landsting (KLL)
Rubrik	Konjunkturlöner landsting
Syfte/Beskrivning	Innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom landstingssektorn månatligen

Övrigt

Statistikansvarig myndighet	Medlingsinstitutet
Kontaktperson	Karbing, Linda Järliden Jan-Erik Larsson Lena Karbing Linda

Registervariant

Registervariant	Konjunkturstatistik, löner för landsting
Rubrik	Konjunkturlöner, landsting
Innehållstyp	Annan beståndsvariant
Insamlingstyp	Egen insamling
Syfte/beskrivning	KLL innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom landstingskommunal sektor
Sekretess	Sekretess i 20 år enligt 24 kap. 8 § offentlighets- och sekretesslagen (2009:400)
Aidentifierad	Ja
Urval	Nej
Personuppgift	Nej
Slutligt	Ja

observationsregister

Registerversion

Namn	2011
Syfte/Beskrivning	KLL innehåller uppgifter om löner och sysselsättning för anställda inom landstingskommunal sektor
Mätinformation	Underlaget till statistiken lämnas in via SCB:s webbsida från respektive landsting.

Objekttyp - Organisation

Namn	Organisation
Definition	Juridisk person. Inkluderar privata och offentliga organisationer. Används när objektet avser den juridiska enheten totalt.

Standardnivå Standard fastställd av SCB

Population - Anställda inom landstingskommunal sektor

Namn Anställda inom landstingskommunal sektor
Definition Anställda enligt Allmänna Bestämmelser och Beredkapsavtalet inom landstingskommunal sektor

Standardnivå Nej
Populationstyp Registerpopulation

Kommentar
Datum 2011-04-15 13:01:32

Objekttyp - Organisation

Namn Organisation
Definition Juridisk person. Inkluderar privata och offentliga organisationer. Används när objektet avser den juridiska enheten totalt.

Standardnivå Standard fastställd av SCB

Population - Anställda inom landstingskommunal sektor från 2008

Namn Anställda inom landstingskommunal sektor från 2008
Definition Anställda enligt Allmänna Bestämmelser inom landstingskommunal sektor.

Standardnivå Nej
Populationstyp Registerpopulation

Kommentar
Datum fr.o.m 2011-01-01
Datum t.o.m 2011-12-31

Variabler

Utbetalt engångsbelopp

Namn Utbetalt engångsbelopp
Definition Utbetalt engångsbelopp
Beskrivning Totalt utbetalt engångsbelopp i undersökningsmånaden.
Standard Produktstandard
Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
Ägare Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel Nej
Kommentar
Referenstid
Uppgiftskälla
Summerbar Ja
Arkiveras Nej
Dimension Nej
Operationell definition

Värdemängd

Representation Värde
Måttenhet Kronor (SEK)
Beskrivning

Imputering

Namn	Imputering
Definition	Imputering har gjorts för en eller flera variabler i aktuell datamatrix
Beskrivning	Imputering har gjorts för en eller flera variabler i aktuell datamatrix
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	Trafik med fartyg
Ägare	Trafik med fartyg
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	Kod som sätts av systemet.

Värdeomängd

Klassifikation/värdeomängd	Diverse koder
Version	Imputerad
Nivå	Imputerad
Representation	Ej aktuellt

Avtalad veckoarbetstid

Namn	Avtalad veckoarbetstid
Definition	Avtalad veckoarbetstid
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Lönestruktur, landsting
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Ja
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värdeomängd

Representation	Antal
Måttenhet	Antal timmar
Beskrivning	

Sjuklön, timavlönade

Namn	Sjuklön, timavlönade
Definition	Summa sjuklön i kronor, under mätmånad
Beskrivning	
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	Konjunkturlöner kommuner
Ägare	Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	

Referenstid
 Uppgiftskälla
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej
 Operationell definition

Värde

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Sjuklön, månadsavlönade

Namn Sjuklön, månadsavlönade
 Definition Summa sjuklön i kronor, under mätmånad
 Beskrivning
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Uppgiftskälla

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Rörliga lönetillägg, timavlönade

Namn Rörliga lönetillägg, timavlönade
 Definition Summa rörliga lönetillägg i kronor, under mätmånad
 Beskrivning Härleds utifrån olika rörliga tillägg för anställningen, hämtade ur myndighetens lönesystem

Standard Produktstandard

Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Uppgiftskälla

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)
 Beskrivning

Rörliga lönetillägg, månadsavlönade

Namn Rörliga lönetillägg, månadsavlönade
 Definition Summa rörliga lönetillägg i kronor, under mätmånad
 Beskrivning Härleds utifrån olika rörliga tillägg för anställningen, hämtade ur myndighetens lönesystem
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Uppgiftskälla
 Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej
 Operationell definition

Värde

Representation Värde
 Måttenhet Kronor (SEK)
 Beskrivning

Antal årsarbetare, timavlönade

Namn Antal årsarbetare, timavlönade
 Definition Årsarbetare definieras som; (arbetade timmar / 165).
 Beskrivning För timanställda beräknas antal årsarbetare en viss månad som antalet timmar för vilket det utgår lön dividerat med 165.
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner kommuner
 Ägare Konjunkturlöner kommuner
 Kopplingsvariabel Nej
 Kommentar
 Referenstid
 Summerbar Nej
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej
 Operationell definition

Värde

Representation Antal
 Måttenhet antal personer
 Beskrivning

Antal årsarbetare, månadsavlönade

Namn Antal årsarbetare, månadsavlönade
 Definition För månadsavlönade beräknas antal årsarbetare utifrån överenskommen sysselsättningsgrad. Sysselsättningsgraden är den överenskomna utan hänsyn till eventuell partiell tjänstledighet p.g.a. exempelvis vård av sjukt barn, studier eller liknande. En anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 30 % och en anställd som har en överenskommen sysselsättningsgrad på 70 % utgör tillsammans en årsarbetare. Genom att utgå från överenskommen sysselsättningsgrad fås en överskattning för dem som är partiellt tjänstlediga och för dem som är frånvarande. Det ger också en underskattning av övertidsarbete.

Beskrivning

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Nej

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal

Måttenhet antal personer

Beskrivning

Anställningsavtal

Namn Anställningsavtal

Definition Anställningsavtal inom primärkommunal sektor,

Beskrivning

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Nej

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Beskrivning AB Allmänna bestämmelser

Antal arbetade timmar, månadsavlönade

Namn Antal arbetade timmar, månadsavlönade

Definition Antal faktiskt arbetade timmar i undersökningsmånaden för månadsavlönade

Beskrivning

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde mängd

Representation Antal

Måttenhet timmar

Beskrivning

Antal arbetade timmar, timavlönade

Namn Antal arbetade timmar, timavlönade

Definition Antal faktiskt arbetade timmar månaden innan undersökningsmånaden

Beskrivning

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid Månaden innan undersökningsmånaden

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde mängd

Representation Antal

Måttenhet timmar

Beskrivning

Antal deltidsanställda

Namn Antal deltidsanställda

Definition Totalt antal deltidsanställda

Beskrivning Totalt antal deltidsanställda

Standard Produktstandard

Utgivare av standard Konjunkturlöner landsting

Ägare Konjunkturlöner landsting

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal
 Måttenhet antal personer

Beskrivning

Antal heltidsanställda

Namn Antal heltidsanställda
 Definition Totalt antal heltidsanställda
 Beskrivning Totalt antal heltidsanställda
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard
 Ägare Konjunkturlöner landsting
 Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal
 Måttenhet antal personer

Beskrivning

Antal timanställda

Namn Antal timanställda
 Definition Totalt antal timanställda
 Beskrivning Totalt antal timanställda
 Standard Produktstandard
 Utgivare av standard Konjunkturlöner landsting
 Ägare Konjunkturlöner landsting
 Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja
 Arkiveras Nej
 Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Antal
 Måttenhet antal personer

Beskrivning

Landstingskod

Namn	Landstingskod
Definition	Landstingskod enl. Rikets indelning
Beskrivning	Landstingskod enl. Rikets indelning
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Konjunkturlöner landsting
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värde mängd

Klassifikation/värde mängd	Län, kommun, församling
Version	LKF 2011-01-01/ Län, kommuner och församlingar
Nivå	Län
Representation	Ej aktuellt

Månad

Namn	Månad
Definition	Kod för en av de tolv månaderna under ett år.
Beskrivning	
Standard	Standard fastställd av SCB
Utgivare av standard	
Ägare	
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	

Värde mängd

Klassifikation/värde mängd	Tid
Version	Månad
Nivå	Månad, 2-siffrig kod
Representation	Ej aktuellt

Teoretisk lönesumma, månadsavlönade

Namn	Teoretisk lönesumma, månadsavlönade
Definition	Total överenskommen månadslön inkl. fasta tillägg under undersökningsmånaden
Beskrivning	För månadsavlönade är den teoretiska lönesumman summan av överenskommen fast kontant lön med hänsyn tagen till sysselsättningsgrad och uppehållsfaktor exklusive rörliga tillägg såsom t.ex. ersättning för obekväma arbetstid, övertid, jour och beredskap.

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Teoretisk lönesumma, timavlönade

Namn Teoretisk lönesumma, timavlönade

Definition Total överenskommen lön för timavlönade, enligt definition lika med utbetald lönesumma för timavlönade under undersökningsmånaden

Beskrivning För timavlönade är den teoretiska lönesumman per definition lika med den utbetalda lönesumman.

Standard Produktstandard

Utgivare av standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald lönesumma, månadsavlönade

Namn Utbetald lönesumma, månadsavlönade

Definition Total utbetald lönesumma för månadsavlönade

Beskrivning Avser den totala utbetalda lönesumman i en kommun. Summa lön och ersättningar, ej naturaförmåner, som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I den ingår exempelvis fast grundlön, fasta och rörliga tillägg och semesterersättning. I lönesumman ingår också eventuella retroaktiva löneutbetalningar (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar ingår med den

del som är skattepliktig.
Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald lönesumma, timavlönade

Namn Utbetald lönesumma, timavlönade

Definition Total utbetald lönesumma för timavlönade

Beskrivning Avser den totala utbetalda lönesumman i en kommun. Summa lön och ersättningar, ej naturaförmåner, som arbetsgivaren skall betala arbetsgivaravgifter för. I den ingår exempelvis fast grundlön, fasta och rörliga tillägg och semesterersättning. I lönesumman ingår också eventuella retroaktiva löneutbetalningar (ofördelat). Skattepliktiga kostnadsersättningar ingår med den del som är skattepliktig.

Standard Produktstandard

Utgivare av
standard

Ägare Konjunkturlöner kommuner

Kopplingsvariabel Nej

Kommentar

Referenstid

Summerbar Ja

Arkiveras Nej

Dimension Nej

Operationell
definition

Värde

Representation Värde

Måttenhet Kronor (SEK)

Beskrivning

Utbetald retroaktiv lönesumma

Namn Utbetald retroaktiv lönesumma

Definition Utbetald retroaktiv lön

Beskrivning Totald utbetald retroaktiv lön i undersökningsmånaden. Retroaktivt utbetald

	lönesumma för månadsavlönade redovisas dels på utbetalningsmånad, dels fördelad på de månader de retroaktiva utbetalningarna avser.
Standard	Produktstandard
Utgivare av standard	
Ägare	Konjunkturlöner kommuner
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Ja
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	
Värde	
Representation	Värde
Måttenhet	Kronor (SEK)
Beskrivning	
År	
Namn	År
Definition	Kalenderår
Beskrivning	
Standard	Standard fastställd av SCB
Utgivare av standard	
Ägare	
Kopplingsvariabel	Nej
Kommentar	
Referenstid	
Summerbar	Nej
Arkiveras	Nej
Dimension	Nej
Operationell definition	
Värde	
Beskrivning	Årtal uppgifterna avser, anges som ÅÅÅÅ.

Värдемängder

Imputerad

Klassifikation Diverse koder

Version Imputerad

Nivå Imputerad

Värden

Kod Text

0 Ej imputerad

1 Imputerad

LKF 2011-01-01/ Län, kommuner och församlingar

Klassifikation Län, kommun, församling

Version LKF 2011-01-01/ Län, kommuner och församlingar

Nivå Län

Värden

Kod Text

01 Stockholm

03 Uppsala

04 Södermanland

05 Östergötland

06 Jönköping

07 Kronoberg

08 Kalmar

09 Gotland

10 Blekinge

12 Skåne

13 Halland

14 Västra Götaland

17 Värmland

18 Örebro

19 Västmanland

20 Dalarna

21 Gävleborg

22 Västernorrland

23 Jämtland

24 Västerbotten

25 Norrbotten

Månad

Klassifikation Tid

Version Månad

Nivå Månad, 2-siffrig kod

Värden

Kod Text

01 Januari

02	Februari
03	Mars
04	April
05	Maj
06	Juni
07	Juli
08	Augusti
09	September
10	Oktober
11	November
12	December

4.2 Arkiveringsversioner

Ej relevant.

4.3 Erfarenheter från senaste undersökningsomgången

Bilaga

**Konjunkturstatistik löner och sysselsättning
för Landstingskommunal sektor**

Svar senast: 25:e februari 2011

Landstingskod:

Sekretesskydd enl. offentlighets- och
sekretesslagen, SFS 2009:400
Uppgiftplikt enl. statistiklagen, SFS 2001:99
och SCB-FS 2001:6

Landsting:

Att: NN

Box XX

123 45 KOMMUN

Gå in på www.insamling.scb.se för att
lämna uppgifterna via Internet. Använd
följande koder för att logga in:Användarid: Lösenord: **Lön**Avser: **JANUARI**

Utbetald lönesumma (inkl. retro), månadsavlönade	
Utbetald lönesumma (inkl. retro), timavlönade	
Teoretisk lönesumma, månadsavlönade	
Teoretisk lönesumma, timavlönade	
Rörliga tillägg, månadsavlönade	
Rörliga tillägg, timavlönade	
Sjuklön m.m., månadsavlönade	
Sjuklön m.m., timavlönade	

Timmar

Avtalad veckoarbetstid, månadsavlönade	
Arbetade timmar, månadsavlönade	
Arbetade timmar, timavlönade	

Årsarbetare

Antalet årsarbetare, månadsavlönade	
Antalet årsarbetare, timavlönade	

Anställda

Heltidsanställda,	
Deltidsanställda,	
Timanställda,	

Retroaktiva löner

Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) fr.o.m.	
Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) t.o.m.	
Utbetalningsperiod (ÅÅÅÅMM)	201101
Retroaktiv lönesumma, för månadsavlönade	

Ingen retroaktiv lön har betalats ut

Engångsbelopp

Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) fr.o.m.	
Intjänandeperiod (ÅÅÅÅMM) t.o.m.	
Utbetalningsperiod (ÅÅÅÅMM)	201101
Engångsbelopp, för månadsavlönade	

Inga engångsbelopp har betalats ut

Kommentarer

Lämna gärna kommentarer till sådant som kan påverka statistiken. Det kan vara att antal anställda förändras till följd av t.ex. bolagiseringar eller privatiseringar. Om nya löneavtal gått igenom så ange vilka avtal det berör:

Blankettutgivare



Statistiska centralbyrån
Statistics Sweden